
 
     

 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

3/2019. (II. 5.) önkormányzati rendelete 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2003. 

(IV. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (1) bekezdésében és 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati 
rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

 
1. § A temetőkről és a temetkezésről szóló 9/2003. (IV. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) A temető, temetőrész, vagy lejárt temetkezési hely kiürítésekor a sírjellel, síremlékkel 

annak létesítője, halála után örököse jogosult rendelkezni. Ha a síremlék létesítője, 
illetőleg annak örököse a temető kiürítésére megjelölt időpontig azzal nem rendelkezik, 
a síremléket a temető üzemeltetője – temető tulajdonosával egyeztetve - egy év eltelte 
után értékesítheti. Az ebből származó bevétel kizárólag a temető fenntartására 
fordítható.” 

 
2. § Az R. 4. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(10) Urnás temetkezési helyek méretei:  

a) Négyszemélyes urnasír az Alsóvárosi temető UK parcellában: 60 x 40 cm, a 
temetőkben egyéb helyeken  60 x 60 cm 
b) Hatszemélyes urnasírbolt: 50 x 70 cm” 
 

3. § Az R. 5. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(2a) Az 1. melléklet II. pontjában meghatározott sírbolt temetkezési helyek esetében a 

rendelkezésre jogosult újraváltás esetén kezdeményezheti a megváltási díj legfeljebb hat 
havi részletekben történő megfizetését. Az első részlet megfizetésének határideje a 
megváltás kezdeményezésének időpontja, az ezt követő részletek megfizetésének 

                                              
* A rendeletet a közgyűlés a 2019. január 31-ei ülésén fogadta el 



 1 

határideje a tárgyhó utolsó napja. A harmadik részlet megfizetéséig nem tekinthető 
megváltottnak a sírbolt, ezt követően az utolsó részlet befizetéséig a sírbolt 
időarányosan megváltott. A beérkezett részleteket a sírboltkönyvben az üzemeltető 
köteles rögzíteni.” 

 
4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Ács Rezső    dr. Molnár Kata 
             polgármester             jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2019. február 5. 
 
       dr. Molnár Kata 
               jegyző 
 


